平成24年 1月

杏 林 製 薬株 式 会 社
東京ポ千代田区神田按河台2丁目5話也

I77TP m I ‖_･~･l

一部包装の製造･販売中止について

胃炎 ･胃潰痩治療剤

日本薬局方 トロキシピド錠

PプLJ1@ m
- #100g
〔2100錠 (PTP)〕

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､胃炎･胃潰癌治療剤｢アプレース㊥錠 100mg｣の〔2100錠 (pTP〕包装につきまして､諸般の事

情により､流通在庫切れをもって製造 ･販売を中止させていただくこととなりましたので下記に

ご案内申し上げます｡

他の包装は引き続き製造 ･販売をいたしてまいりますので､ご高承の程､何卒よろしくお願い申

し上げます｡

敬白

記

■販売を中止させていただく包装

品名.規格 包 装 JANコード 流通在庫切れ予想年月

注〕流通在庫切れ予想年月は､市場状況等により変動する場合が ございますが､その節は何卒ご容赦賜 りますよう

お願い申し上げます｡

■以下の包装は製造 ･販売を継続いたしてまいりますので､引き続きご用命下さい｡

品名.規格
 包 装
 JANコード
 備 考

P 5000TX5錠 0(TP1 ) 4987-060-00367-6

PTP1TX10( 1, 0000 錠 0) l 4987-060-00569-0

P 1,5丁錠×5)(TP2010 0 4987-060-00419-2

PプLJ-ズ鹿100mg妻 (PTP11000丁錠×10) i 4987-060-00566-9 i…